
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 123/2017 w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej 
dla Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r.    
poz. 217 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 123/2017 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzania instrukcji gospodarki kasowej dla Urzędu Gminy Wielkie Oczy, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w wykazie osób upoważnionych do wystawiania przychodowych dochodów kasowych 
stanowiącym załącznik do Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Wielkie 
Oczy: 

a) skreśla się poniższy zapis: 

Nazwisko i imię  Podpis 
Jacyk Ewelina  
Stępień Leonard   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D705515A-83E1-477C-841B-B721EB866650. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


